[image: ]
PORTARIA Nº 222/GD/SAMAE/2018, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018.

O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

Art.1º - CONCEDER, a partir de 23/10/2018, ao senhor ADAUTO SENA DE OLIVEIRA, portador do CPF nº 883.553.905-63, 07716409 19 SSP/BA, nomeado para exercer o Cargo de Coordenador de Resíduos Sólidos, Adicional de Insalubridade de 30% (trinta porcento) sobre os vencimentos do cargo.

Art.2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato.

[bookmark: _GoBack]SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 23º (vigésimo terceiro) dia do mês de Outubro de 2018.

____________________________
WESLEY LOPES TORRES
DIRETOR GERAL DO SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br.
[image: ]
image1.jpg
samae SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

J
%/// Proporcionando qualidade devida | @|\|=X X 0151 0] 5101 1e/(0]0]0) F0)7 | Autarauia Municipg) criada peia Lei I 2100

image2.jpg
Rua Dorvalino Minozzo N2 1.567-S Vila Alta | 78300-000 - Tangara da Serra - Mato Grosso

(65) 3311-6500 / WWW.SAMAETGA.COM.BR